
Sykeavbruddsforsikring 
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet 

Selskap: Tryg Forsikring, 5020 Bergen, Foretaksregisteret NO 989 563 521 MVA. Versjonsdato: 01.01.2023
Filial av Tryg Forsikring CVR-nr. 24260666, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup, Danmark

Dette produktarket er en forenkling av Tryg sine vilkår. Fullstendig informasjon fremgår av forsikringsbevis og vilkår. Vilkårene 
finnes på forbundets forsikringssider.

Hvilken type forsikring?
Sykeavbruddsforsikring dekker driftsutgifter som løper uforandret når sikrede er 50% eller 90% sykemeldt, med et på forhånd 
avtalt dagpengebeløp.

Hva dekker forsikringen ikke?

 Sykdom, lyte eller mèn som selskapet har 
tatt reservasjon for ved helsevurdering.

Listen over er ikke uttømmende. Se vilkårene og 
forsikringsbeviset for fullstendig oversikt.

Hva dekker forsikringen?

Sykeavbruddsforsikring

 Forsikringen dekker, med inntil valgt 
dagpengebeløp, tap av omsetning i 
advokatselskap som skyldes sykdom eller 
legemsskade som rammer forsikrede i 
forsikringstiden

 Erstatningen utbetales med avtalt 
dagpengebeløp i inntil 12 måneder eller 24 
måneder, med fradrag for avtalt karenstid.

Utvidet dekning

 Forsikringen gir forsikrede rett til 4 
konsultasjoner à 50 minutter eller  
4 selvhjelpsprogrammer med Tryg Online 
Psykolog

 Ekstern advokathjelp med inntil kr. 35.000,-.

Begrensninger i forsikringen

  Sykefravær lavere enn 50% / 90% gir ikke 
rett til utbetaling

  Erstatningen kan bli redusert ved forsett 
eller grov uaktsomhet. 

Listen over er ikke uttømmende. Se vilkårene og 
forsikringsbeviset for fullstendig oversikt.
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Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra den dato utfylt søknadsskjema er mottatt, forutsatt at helseerklæring blir godkjent. 
Avtaleperiode for forsikringen er fra 1.1. til 31.12. Forsikringen fornyes automatisk for ett år av gangen.

Hvordan kan forsikringen sies opp?
Du kan si opp forsikringen før hovedforfall 31.12. Du kan si opp forsikringen ved å kontakte oss på telefon eller e-post.

Hvilke forpliktelser følger med forsikringen?
Du må gi riktig informasjon ved kjøp av forsikringen, og kontrollere at opplysningene i forsikringsbeviset er riktige. 
Dersom det skjer endringer må du gi beskjed til forsikringskontoret. Du er ansvarlig for å begrense eller forebygge 
skader. Om du får kjennskap til skade som kan føre til erstatningskrav skal det meldes til Tryg uten ugrunnet opphold.

Når og hvordan betales forsikringen?
Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen.  

Hvor gjelder forsikringen?
Forsikringen gjelder i hele verden.


